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Piirihallitus kokoontui 6.6.2014. 

 

Piirihallitus analysoi kokouksessaan EU-vaalien tulosta ja käsitteli mm. puoluekokous-

asioita, eduskuntavaaleja ja toiminnanjohtajan rekrytointia. 

 

EU-vaaliehdokas Jouni Ovaska kertoi tuntojaan omasta vaalikampanjastaan. Hän kiitti 

omaa vaalityöryhmäänsä erittäin hyvästä ja sitoutuneesta kampanjatyöstä. Myös kun-

nallisjärjestöt saivat kiitosta. Ovaska totesi, että kampanjan aikana hän sai paljon 

pyyntöjä osallistua ehdokkaaksi varapuheenjohtaja- tai puoluesihteerikisaan. Ovaska 

kuitenkin ilmoitti, että olisi halukas jatkamaan puoluevaltuuston puheenjohtajana jos 

hän saa siihen piirin kannatuksen. 
 

Piirihallitus päätti eduskuntavaaleista seuraavaa: 

- Ylimääräinen piirikokous, jossa asetetaan loput 6 eduskuntavaaliehdokasta, pi-

detään 27.9.2014 Tampereella.  

- Paikallisyhdistysten esitykset ehdokkaista on oltava piirissä 1.9.2014 mennessä.  

- edellisessä kokouksessa jo päätettiin, että kukin ehdokkaaksi asetettava ehdo-

kas sitoutuu suorittamaan piirille markkinointirahan 1000€, joka käytetään ko-

konaisuudessaan ehdokkaiden yhteismarkkinointiin. 

 

Piirihallitus ei ottanut kantaa varapuheenjohtaja tai puoluesihteerin vaaliin, vaan toivoi 

puoluekokousehdokkaiden paneutumaan asiaan ja ottamaan selvää mahdollisuuksien 

mukaan kaikista ehdokkaista itse kokouksessa. Todettiin, että kaikille puoluekokous-

edustajille on lähetetty kokouksen abc sekä sääntömuutosesitys sähköpostitse, joihin 

edustajat voivat etukäteen tutustua.  

 

Todettiin, että toiminnanjohtaja jää eläkkeelle 1.12.2014. Keskusteltiin useista vaih-

toehdoista paikan täyttämiseksi. Keskustelun jälkeen päätettiin, että paikasta teh-

dään julkinen haku ja hakuajaksi 17.6. – 28.7.2014. Hakemukset on tehtävä kirjallisesti 

ja lähetettävä piiriin postitse kuoreen merkinnällä ”toiminnanjohtaja.” Piirihallitus te-

kee haastattelujen jälkeen valinnan elo-syyskuun aikana. 
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